LICEO STATALE FRANCESCO DE SANCTIS

VIA FOGAZZARO , 18

Paterno
95047

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO ANTOLOGIE

LATINO

INGLESE

STORIA E GEOGRAFIA

SCIENZE SOCIALI

MATEMATICA
CHIMICA

SCIENZE DELLA TERRA

BIOLOGIA

DIRITTO ED ECONOMIA

Codice
Volume

9788835047537

9788858328002

9788808902047

9788808411891

9788891526625

9780194606851

9788822193377

9788839529312

9788849415957

9788823355446

9788826816302

9788808120922

9788808420299

CTPMO01000E

Classe:
Corso:

Autore / Curatore / Traduttore

MANGANOTTI / INCAMPO

MARTA MENEGHINI / PIETRO BELLESI

PANEBIANCO BEATRICE / BUBBA CATERINA
/ VARANI ANTONELLA

PANEBIANCO BEATRICE / BUBBA CATERINA

2CpP

LICEO DELLE SCIENZE UMANE

/ FRIGATO S E ALTRI

FLOCCHINI ANNA / FLOCCHINI NICOLA /

SAMPIETRO MAR

AA VV

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI /

MOTTA PATRIZIA

ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA
DANIELI / FULVIA INNOCENTI

(6[0)

SASSO LEONARDO

PASSANNANTI SALVATORE / SBRIZIOLO

CARMELO

ZULLINI ALDO / SCAIONI UGO

MADER SYLVIA

MONTI PAOLO / FAENZA FRANCESCA

Titolo
Sottotitolo

NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL)
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI

SECONDO GRADO

PAROLA CHIAVE V A+B+GRAMMATICA+DVDROM

LIMPIDA MERAVIGLIA - EPICA (LDM)

LIMPIDA MERAVIGLIA - POESIA E TEATRO CON LETTERATURA
DELLE ORIGINI (LDM)

VERBA MANENT 2 - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
ESERCIZI 2+HUB LIBRO YOUNG+HUB KIT

LANGUAGE FOR LIFE B1 DIGITAL GOLD
LANG REV + SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK
CODE + 16 EREADERS

ESPERIENZA GEOSTORIA - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO

YOUNG

VOL. 2 + HUB YOUNG + HUB KIT

LO SPECCHIO E LA FINESTRA
CORSO INTEGRATO DI PSICOLOGIA E PEDAGOGIA PER IL PRIMO
BIENNIO DEL LICEO DEL

NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE AZZURRA
VOLUME 2 + QUADERNO DI RECUPERO + CD-ROM

FOCUS CHIMICA - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT

CORSO DI SCIENZE INTEGRATE. SCIENZE DELLA TERRA

IMMAGINI E CONCETTI DELLA BIOLOGIA 2ED. - VOLUME UNICO

(LDM)

RES PUBLICA 4ED. - VOL. UNICO (LDM)

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Vol. Editore

LA SCUOLA EDITRICE

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

SANSONI PER LA
SCUOLA

OXFORD UNIVERSITY

PRESS

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

PARAVIA

PETRINI

TRAMONTANA

ATLAS

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

Prezzo

(€)

18,00

31,80

16,50

24,50

24,40

31,20

27,90

33,40

32,60
36,80

21,70

43,80

26,40

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

No

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



oo OTORIEE 9788857790848 | DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI ANDREA | “ORPO E 1 SUOT LINGUAGGI+DVDROM (IL) U |D'ANNA 2320  |No No |No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
200,90

Chiudi


javascript:self.close()

